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AVUSTURYA ULUSAL SINIRLARINI KORUMAYA DEVAM EDECEK
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Deutsche Welle (6 OCak 2017)

Avusturya, sınır kontrollerini belirsiz bir süre boyunca uzatmak istiyor. İçişleri Bakanı Sobotka, 
ulusal sınırların korunması gerekliliğinin tüm AB ülkeleri için geçerli olduğunu belirtti.

Avusturya İçişleri Bakanı Wolfgang Sobotka, Die Welt gazetesine yaptığı açıklamada, "AB, dış 
sınırlarını koruyacak durumda olmadığı sürece, bizler Avusturya'da ulusal önlemler alacağız" dedi.

İçişleri Bakanı, "İç güvenlik konusunda kimlerin ülkemize geldiğini bilmek önemli. Burada hiçbir 
şekilde risk almaya hazır değilim" şeklinde konuştu.

Sobotka, "Schengen'e dönüş, bana göre, sadece tüm Avrupa çapında sınırların korunması 
konusunda bir çözümle mümkün olabilir.  Özellikle de böyle bir çözümün belirli bir zaman zarfında 
uygulanması zorunluluğu olduğu için Şubat ayına kadar bunu olası görmüyorum şeklinde konuştu.

Avusturya İçişleri Bakanı, planlarını hayata geçirirken diğer AB ülkeleriyle de sıkı bir işbirliği 
içerisinde olacağını kaydetti. Ulusal sınırların korunması gerekliliğinin Şubat ayından itibaren 
sadece Avusturya için ortaya çıkmayacağını söyleyen Sobotka, "Pek çok Avrupalı meslektaşım bu 
konudaki görüşümüzü doğruluyor bilgisini verdi.

Sobotka, "Bazı şeyleri net şekilde belirtmeye cesaretimiz olmalı: Yardıma ihtiyacı olanlar için 
koruma sağlanmalı ancak başka bir perspektifi olmadığı için ekonomik nedenlerden ötürü gelenleri 
de geri çevirmeliyiz dedi. Avusturyanın mülteci üst sınırı geçen yıl 37 bin 500'dü.

Üçüncü ülkelerde iltica merkezleri önerisi

Bild gazetesi, Avusturya Savunma Bakanı Hans Peter Doskozil tarafından sunulan ve tüm AB'de bir 
mülteci üst sınırı oluşturulmasını öneren bir tasarıya yer verdi.

Tasarı AB'ye gelen tüm iltica başvurularının birlik dışında alınması ve insanların, iltica talebinin 
kararı sonrası AB'ye girişine izin verilmesini içeriyor.

Nijer, Ürdün, Özbekistan gibi üçüncü ülkelerde iltica başvurularının sunulabileceği iltica ve göç 
merkezlerinin oluşturulması da tasarıdaki öneriler arasında. Akdeniz'de kurtarılan sığınmacıların da 
bu merkezlere getirilmesi öneriliyor.
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